
Lombardia Nuoto Garbagnate 
via Montenero, 1 - 20024 - Garbagnate Milanese (MI) 

tel: 02 123456789 | mail: garbagnatemilanese@lombardianuoto.it 

sito: www.lombardianuoto.it/garbagnatemilanese 

 

 

 

APERTO TUTTI I GIORNI DALLE 10.00 ALLE 19.00 

TARIFFE 

INGRESSO INTERO FERIALE ADULTO 
dalle 10.00 alle 19.00 

INGRESSO INTERO FERIALE RIDOTTO (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 10.00 alle 19.00 

INGRESSO MATTINA FERIALE ADULTO 
dalle 10.00 alle 14.30 

è prevista cauzione di 5€ a biglietto che verrà restituita entro le ore 14.30, altrimenti verrà trattenuta 

INGRESSO MATTINA FERIALE RIDOTTO (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 10.00 alle 14.30 

è prevista cauzione di 5€ a biglietto che verrà restituita entro le ore 14.30, altrimenti verrà trattenuta 

INGRESSO POMERIGGIO FERIALE ADULTO 
dalle 14.30 alla chiusura 

INGRESSO POMERIGGIO FERIALE RIDOTTO (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 14.30 alla chiusura 

INGRESSO INTERO SABATO E FESTIVI ADULTO 
dalle 10.00 alle 19.00 

INGRESSO SABATO E FESTIVI (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 10.00 alle 19.00 

INGRESSO MATTINA SABATO E FESTIVI ADULTO 
dalle 10.00 alle 14.30 

è prevista cauzione di 5€ a biglietto che verrà restituita entro le ore 14.30, altrimenti verrà trattenuta 

INGRESSO MATTINA SABATO E FESTIVI RIDOTTO (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 10.00 alle 14.30 

è prevista cauzione di 5€ a biglietto che verrà restituita entro le ore 14.30, altrimenti verrà trattenuta 

INGRESSO POMERIDIANO SABATO E FESTIVI ADULTO 
dalle 14.30 alla chiusura 

INGRESSO POMERIDIANO SABATO E FESTIVI RIDOTTO (DAI 3 AI 11 ANNI) 
dalle 14.30 alla chiusura 

 

SERVIZI 

€ 7,00 

 

€ 5,00 

 

€ 5,00 

 
€ 3,00 

 
€ 5,00 

 

€ 3,00 

 

€ 9,00 

 

€ 6,00 

 

€ 6,00 

 
€ 4,00 

 
€ 6,00 

 

€ 4,00 

NOLEGGIO LETTINO/SDRAIO 
tutti i giorni 

NOLEGGIO ombrellone 
tutti i giorni 

 

*INGRESSO GRATUITO BAMBINI SOTTO I 3 ANNI 
esibire documento di identità 

*INGRESSO GRATUITO OVER 80 
esibire documento di identità 

€ 3,00 

 

€ 2,00 

+ € 2,00 cauzione 

 

+ € 2,00 cauzione

 
 

• Qualora si abbandonasse l’impianto bisognerà acquisire un nuovo titolo di accesso 

• La direzione si riserva di sospendere gli ingressi qualora il numero di utenti presenti raggiungesse il numero massimo per garantire 
sicurezza e qualità del servizio 

seguici su facebook 

www.facebook.com/piscinegarbagnate 

ESTATE 2020 
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